ربیع الثانی ۱۴۴۴ھ
نومبر ۲۰۲۲ء

# میثاق

یکے از مطبوعات
تنظیم اسلامی
بانی: ڈاکٹر اسرار احمد

• امر بالمعروف ونہی عن المنکر
• اصلاح قلب: کیوں اور کیسے؟
• اقبال اور اتحاد انسانی

# بیان القرآن

ترجمہ و مختصر تفسیر

اب دو انداز سے دستیاب ہے

• خوبصورت ٹائٹل • عمدہ سفید کاغذ • معیاری طباعت
1 2935 صفحات پر مشتمل، سات جلدوں میں
(الگ الگ جلدیں بھی دستیاب ہیں!)

❁
اقبال اور اتحادِ انسانی راحیل گوہر صدیقی
- 67 ————— انوارِ ہدایت ❁
اعمال میں میانہ روی پروفیسر محمد یونس جنجوعہ
- 73 ————— ظروف و احوال ❁
ٹرانس جینڈر (تحفظ حقوق) ایکٹ ۲۰۱۸ء پروفیسر ڈاکٹر نجیب الحق

# میثاق

ماہنامہ
اجرائے ثانی
ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہ

جلد : 71
شمارہ : 11
ربیع الثانی 1444ھ
نومبر 2022ء
فی شمارہ : 40 روپے
سالانہ زیر تعاون: 400 روپے

مجلس ادارت:

ایوب بیگ مرزا، خورشید انجم

ادارتی معاون:

حافظ محمد زاہد، محمد خلیق

مدیر

حافظ عاکف سعید

نائب مدیر

حافظ خالد محمود خضر

## مکتبہ خدام القرآن لاہور

مقام اشاعت: 36۔ کے ماڈل ٹاؤن لاہور 54700، فون: 3-35869501